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PAU Rabat PA en cours d’étude  par AURS 

PAS patrimoine 

de la ville de 

Rabat 

 

CHORFI 01-11-12 12-04-16 
Entre 21 et 23 juin 

2016 
22-07-16 21-07-16 

10-10-16 

08-11-16 
15-12-16 

 

 

23-02-17 
18-04-17 

Décret n°  311-17-2 du 03 

Novembre 2017 

(BO n° 6619 du 06-11-

2017)    

PAS de 

sauvegarde de la 

Médina de 

Rabat 

 

 

IRAQUI 

Ahmed 

14-03-11 12-04-16 
 Entre 21 et 23 juin 

2016 
22-07-16 21-07-16 

10-10-16 

08-11-16 
15-12-16 

 
23-02-17 

18-04-17 

Décret n°  231-17-2  du 03 

Novembre 2017 

(BO n° 6619 du 06-11-

2017) 

PA sectoriel de 

Akrach 

IDRISSI 

omar 
15-12-17 

(reunion de 

lancement) 
19-09-18 - - 

-- 
26-11-18 

25-12-18 
10-01-19 

  

 

AURS 25-01-2022 
01-03-22 

01-04-22 
 

PAS Patrimoine 
de la zone 
tampon du 
périmètre inscrit 
de la ville de 
Rabat 

Oualalou 

Tarik 
16-11-2021       

 

  

S
a

lé
 

PAU Salé BET APUR 22-04-08 20-07-16 
Entre 17 octobre et 

22 dec 2016 
04-08-17 04-08-17 

25-08-17 

25-09-17 
2-10-17 

Février Mars  

Avril mai 

juin 

 2018 

3-09-2018 par 

DU 

 Décret n°02.18.695 en 

date du19 septembre 2018 

(BO n° 6710 du 20-09-

2018) 

PA CR Ameur 

BEGDOU

RI 
11-02-13 17-06-15 16/12/2015 

29-07-15    29-07-15 07-09-15 20-10-15 
 

27-01-2016 23-03-16 
 

03-03-17 03-03-17 
14-01-19 

14-02-19 
27-02-19 

 

 

PA en cours d’étude  par AURS 
 

PA Sidi Abi Al 

Kanadil 

BET 

BENNANI 

Mohamed 

01-02-12 17-06-15 16-12-2015 29-07-15 

29-07-15 07-09-15 21-10-15 
 

 
23-03-16 Décret n°2.17.800 du 19 

janvier 2018 

(BO n° 6645 du 05-02-

2018) 
29-12-16 

23-01-17        

 25-02-17 
01-03-17 

 

26-09-17 
 

04-12-17 
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PA Shoul  A1V2 11-02-13 15-06-15 17 et 18 déc  2015 29-07-15 

29-07-15 14-09-15 21-10-15 
 

23-03-16 Décret n°2.17.801 du 17 

janvier 2018 

(BO n° 6644 du 01-02-

2018) 
29-12-16 

01-02-17     

28-02-17  
01-03-17 

 

03-10-17 
 

04-12-17 

 

PA sauvegarde 

de la Médina de 

Salé 

 

Nabil 

RAHMOU

NI 

11-02-13 30-06-16 
14-15-16 novembre 

2016. 
 25-12-17 

19-01-18 

19-02-18 
21-02-18 

 

12-06-18 
06-09-18 

Envoi à la DU 

 

Décret n°2.18.796 du 25 

octobre 2018 

( BO n°6722 du 01-11-

2018) 

S
a

lé
 

 

PA Sectoriel 

Entrée Sud de 

Rabat  

 

  19-10-18 12-11-18 -- 14-11-18 
06-12-2018 

06-01-2019 

08 et 09 

janvier 2019 

 

25-01-2019 
31-01-19 

Envoi à la DU 

Décret n° 2-19-118 du 28 

février 2019 

(BO n° 6760 du 14-03-

2019) 

PAS Sidi Abi Al 

Kanadil 
AURS - 04-06-2020 

16-18-19 JUIN 

2020 
-  

 

20-07-2020 

23-08-2020 

 

27-08-2020 24-02-2021 
02-04-2021  

Envoi à la DU 
Décret n° 2-21-1025 du 

13 janvier 2022 

( BO n°7060 du 27-01-

2022) 19-08-2021 

22-09-2021 
---- 03-11-2021 

23-11-2021 

 Envoi à la DU 

PAS 

Technopolis 
AURS - 23-10-2020    

 

09-11-2020 

09-12-2020  

 

17-12-2020 et 

10-12-2020 
29-12-2020 

29-12-2020 

Envoi à la DU 

Decret  n°2-20-959 du 02 

fevrier 2021 

( BO n°6961 du 15-02-

2021) 

PAS Laayayda 

 
AURS - 23-10-2020    

 

09-11-2020 

09-12-2020 

 

17-12-2020 

 

25-10-2021 

 

05-11-2021  

Decret  n°2-21-939 du 30 

nov 2021 

( BO n°7045 du 06-12-

2021) 

 


